АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0.4 2020 №

О создании муниципальной
межведомственной рабочей группы
по внедрению
персонифицированного
финансирования дополнительного
образования детей в муниципальном
образовании город Белогорск

Основываясь на региональном проекте «Успех каждого ребенка»,
утвержденном Постановлением Правительства Амурской области от 03.07.2019 №
367,

постановляю:

1.

2.
2.1.

2.2.

3.

4.

5.
6.

Создать муниципальную межведомственную рабочую группу по внедрению
системы персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в муниципальном образовании город Белогорск.
Утвердить:
Положение о муниципальной межведомственной рабочей группе по внедрению
системы персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в муниципальном образовании город Белогорск
(приложение 1).
Состав муниципальной межведомственной рабочей группы, по внедрению
системы персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в муниципальном образовании город Белогорск
(приложение 2).
МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи Администрации
г. Белогорск» разместить настоящее постановление в сети Интернет.
Внести постановление в подраздел 9.1 раздела 9 «Образование» правовой базы
местного самоуправления города Белогорск.
Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по
социальной политике Г.А. Бурмистрову.

Глава муниципального
г. Белогорск C.IO. Мелюков